BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - OPERACJA REKRUT

Organizator:  OCR Events

Data: 2020-08-30 B 4 S P @} R T
Miejsce: Gdynia I

Dystans: 7 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

ELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - OPERACJA REKRUT, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 LYS DANIEL 90
2 JOZWICKI KAROL 54
3 BUKOWSKI KRZYSZTOF HO09 7 PBOT SWIATKI
4 ZAWADZKI PIOTR 33
5 FIGURA JAKUB 14
6 ROGOZINSKA ZAKLINA 64
7 KUCHARSKI tUKASZ 22
8 DOMBROWSKI DAWID 13
9 GALUSZYNSKA KATARZYNA 25
10 BETIN RADOSEAW HO058 KAMIEN KRAJENSKI
11 KMIEC TOMASZ HO036 7 PBOT
12 GOC JAKUB HO39 7 PBOT
13 ROMANCZUK TOMASZ 55
14 GROT JAROSLAW HO17 7 PBOT
15 MATEJCZYK ARTUR 56
16 DUNAJ KAMIL 5
17 WIECZORKOWSKI MAKSYMILIAN H170
18 DETTLAFF SEBASTIAN H008 7 PBOT KLAWY
19 KREFT ADAM 15
20 KARPOWICZ GRZEGORZ H043 7 PBOT INOWROCLAW
21 SZYMANSKA JOLANTA 59
22 ZABEK IRENEUSZ A007 BRO.4CE GDANSK
23 DRWAL ANNA HO038 WOJCIECHOW
24 84
25 KOCHANEK AGATA 30
26 TEMPSKA ANNA A003 TEAM PIASTOWSKA
27 WOLODKO BENIAMIN 103
28 CEGIELKA DAWID A006 KS BACHMATY WARSZAWA
29 BLASZCZYK TOMASZ 17
30 GIEJLO MONIKA 43
31 BARSKI DOMINIK 27
32 NEGOWSKA MALGORZATA 12
33 GASIOROWSKI RAFAL 4
34 DUBAS BARTOSZ 10
35 STENKA ALEKSANDER 20
36 WROBLEWSKI RAFAL 51
37 KOWALSKI PIOTR 9
38 DAHM BEATA H132
39 KURYLEK ANNA A036
40 WYLUDA MARCIN 49
41 TREMBOWSKI SZYMON HO80 BRAK RASZOWKA
42 SEOWINSKI ADAM HO33 7 PBOT
43 -- 85
44 WIETESKA GRZEGORZ 73
45 JANOSZ DAWID 52
46 PIWOWARCZYK AGATA 53

Kraj

Bieg

Morskieg

-Komandosa

pamigci gen. broni W, Potasiiskiego
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Kat.

20
21
22

23

24
25
26
27
28

10
29
30
31
32

34
11

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
K1
M6
M7
K2
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
K3
M19
K4
1

K5
K6
M 20
M21
M 22
K7
M23
K8
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
K9
K10
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
K11

BASPORT

Netto
00:40:41.10
00:42:57.85
00:43:31.60
00:44:07.20
00:45:35.25
00:46:04.80
00:46:05.10
00:47:25.70
00:47:49.75
00:48:32.55
00:48:38.10
00:49:03.65
00:49:33.40
00:49:38.35
00:49:56.40
00:50:19.10
00:50:25.25
00:50:36.00
00:50:41.45
00:51:15.80
00:51:32.95
00:52:49.80
00:53:00.90
00:53:25.95
00:54:03.20
00:54:25.30
00:54:25.35
00:55:09.20
00:59:03.65
00:59:46.05
00:59:49.30
01:00:10.45
01:01:12.70
01:02:44.70
01:02:47.40
01:02:55.45
01:03:03.75
01:03:12.70
01:03:28.90
01:04:01.20
01:05:05.45
01:05:09.10
01:05:17.95
01:06:20.30
01:07:14.55
01:08:25.95

http://b4sport.pl/

min/km

5:48
6:08
6:13
6:18
6:30
6:35
6:35
6:46
6:49
6:56
6:56
7:00
7:04
7:05
7:08
7:11
7:12
7:13
7:14
7:19
7:21
7:32
7:34
7:38
7:43
7:46
7:46
7:52
8:26
8:32
8:32
8:35
8:44
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:04
9:08
9:18
9:18
9:19
9:28
9:36
9:46

1/6

km/h
10.3
9.8
9.6
9.5
9.2
9.1
9.1
8.9
8.8
8.7
8.6
8.6
8.5
8.5
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
7.9
7.9
7.9
7.8
7.7
7.7
7.6
71



BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - OPERACJA REKRUT, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nazwisko i imie

PASZKO ZBIGNIEW
SIWAK SZYMON

TESKA IZABELA
SALAMANDRA TOMASZ
BREVI LEONARDO
KOSIOREK ALEKSADRA
KOSIK DAGMARA
SOBOCINSKI KAMIL
SZUMIELEWICZ KINGA
PIEKARSKA KATARZYNA
NOWICKI PAWEL

GEREJ SZYMON

GOLDER £tUKASZ
BOGDEVIC ANNA
DOWGIALLO ROBERT
ANDRZEJEWSKI MARIUSZ
SZWARC ANDRZE]
DOMARECKI MAREK
KOWALEWSKA LUIZA
WIERZCHOWIAK KAROLINA
WYSZOMIRSKI KONSTANTY
ZAWADZKA MONIKA
STOM

DOMZAEA PAWEL
WEILAND AGNIESZKA
WEILAND ADRIAN
RODACKA WISNIEWSKA MARZENA
NARKUN AGNIESZKA
GRABANIA JOANNA
SZYDLOWSKI MARCIN
SPYCHALSKI TOMASZ
FIGLON PATRYCJA

7 SEWERYN

GAJO NATALIA

GLOWACKA ALEKSANDRA
GLOWACKI ANDRZE]
KLIMKIEWICZ BEATA
KUJAT JOANNA

BEMOWSKA ANNA
DROGOSZ TOMASZ
WYDRA MAREK

KIJEWSKI JACEK
ARANOWSKA SYLWIA

LEPA - ROMAN MAGDALENA
SEKOWSKI PIOTR

Nr Klub M-scowos¢ Kraj
HO12 7 PBOT GDYNIA
H113 OSTROW WIELKOPOLSKI
H149
80
57
6
A024 NNS GDYNIA
A005 POZARNICY.PL GDYNIA
35
18
60
19
H200
HO76 BANINO
50
28
HO37 7 PBOT

29
37
23
32
44
31
61
62
H194 7 PBOT
H098 GDYNIA
H107 GDYNIA
H093
H109 7 PBOT
H131
H147

87
88
34
26
36
86
H027 RUMIA
40

69
70
24

BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - OPERACJA REKRUT, Open K

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
ROGOZINSKA ZAKLINA
GALUSZYNSKA KATARZYNA
SZYMANSKA JOLANTA
DRWAL ANNA
KOCHANEK AGATA
TEMPSKA ANNA

Nr Klub M-scowos¢ Kraj
64
25
59
H038 WOJCIECHOW
30
A003 TEAM PIASTOWSKA

OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
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OPEN M
OPEN K
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OPEN K
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OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

Kat.

Kat.

M. kat

35
36
12
37
38
13
14
39
15
16
40
4
42
43
44
45
46
47
17
18
48

M. kat

o U ks WN P

K/M

M35
M 36
K12
M 37
M 38
K13
K14
M 39
K15
K16
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
K17
K18
M 48
K19
M 49
M 50
K20
M51
M52
M53
K21
M 54
M55
K22
M 56
K23
K24
M 57
K25
K26
K27
M58
M 59
M 60
M 61
K28
K29
M 62

K/M
K1
K2
K3

K5
K6

Netto
01:09:01.55
01:10:30.50
01:10:30.65
01:11:10.70
01:12:08.45
01:12:18.30
01:12:32.15
01:12:33.45
01:13:01.95
01:13:11.85
01:13:54.45
01:13:55.20
01:14:05.95
01:14:26.90
01:14:34.05
01:14:43.10
01:15:10.65
01:16:01.60
01:16:03.15
01:16:03.75
01:16:11.50
01:17:29.95
01:17:39.75
01:18:29.55
01:18:34.35
01:18:34.45
01:20:09.05
01:21:11.90
01:21:29.75
01:21:29.90
01:21:30.10
01:22:02.10
01:22:02.15
01:23:24.70
01:24:10.60
01:24:10.80
01:25:16.80
01:25:17.00
01:25:18.70
01:31:33.40
01:43:47.30
01:46:53.05
01:50:25.00
02:01:12.60
02:01:13.05

Netto
00:46:04.80
00:47:49.75
00:51:32.95
00:53:00.90
00:54:03.20
00:54:25.30

http://b4sport.pl/

min/km
9:51
10:04
10:04
10:10
10:18
10:19
10:21
10:22
10:25
10:27
10:33
10:33
10:35
10:38
10:39
10:40
10:44
10:51
10:51
10:51
10:53
11:04
11:05
11:12
11:13
11:13
11:27
11:36
11:38
11:38
11:38
11:43
11:43
11:54
12:01
12:01
12:11
12:11
12:11
13:04
14:49
15:16
15:46
17:18
17:19

min/km
6:35
6:49
7:21
7:34
7:43
7:46

2/6

km/h
6.1



BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - OPERACJA REKRUT, Open K c.d.

M-ce
7
8
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BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - OPERACJA REKRUT, Open M
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0N U A WN

NNNRERBRBR B B 2 B -2
NHOWO®ONOURWNELOO®

23

Nazwisko i imie

GIELO MONIKA
NEGOWSKA MALGORZATA
DAHM BEATA

KURYLEK ANNA
PIWOWARCZYK AGATA
TESKA IZABELA

KOSIOREK ALEKSADRA
KOSIK DAGMARA
SZUMIELEWICZ KINGA
PIEKARSKA KATARZYNA
KOWALEWSKA LUIZA
WIERZCHOWIAK KAROLINA
ZAWADZKA MONIKA
WEILAND AGNIESZKA
GRABANIA JOANNA

FIGLON PATRYCJA

GAJO NATALIA

GLOWACKA ALEKSANDRA
KLIMKIEWICZ BEATA
KUJAT JOANNA

BEMOWSKA ANNA
ARANOWSKA SYLWIA

LEPA - ROMAN MAGDALENA

Nazwisko i imie

£YS DANIEL

JOZWICKI KAROL
BUKOWSKI KRZYSZTOF
ZAWADZKI PIOTR
FIGURA JAKUB
KUCHARSKI £tUKASZ
DOMBROWSKI DAWID
BETIN RADOSEAW
KMIEC TOMASZ

GOC JAKUB
ROMANCZUK TOMASZ
GROT JAROSLAW
MATEJCZYK ARTUR
DUNAJ KAMIL
WIECZORKOWSKI MAKSYMILIAN
DETTLAFF SEBASTIAN
KREFT ADAM
KARPOWICZ GRZEGORZ
ZABEK IRENEUSZ
WOLODKO BENIAMIN
CEGIELKA DAWID
BLASZCZYK TOMASZ
BARSKI DOMINIK
GASIOROWSKI RAFAL
DUBAS BARTOSZ
STENKA ALEKSANDER
WROBLEWSKI RAFAL
KOWALSKI PIOTR
WYLUDA MARCIN

Nr
43
12
H132
A036
53
H149

A024
35
18
29
37
32
61

H107

H131

87
34
26
36
69
70

Nr
90
54

H009
33
14
22
13

H058

H036

H039
55

HO17
56

H170
H008
15
H043
A007
103
A006
17
27

10
20
51

49

NNS

7 PBOT

7 PBOT
7 PBOT

7 PBOT

7 PBOT

7 PBOT
BRO.4CE

KS BACHMATY

Klub M-scowos¢ Kraj
GDYNIA
GDYNIA

Klub M-scowos¢ Kraj
SWIATKI

KAMIEN KRAJENSKI

KLAWY

INOWROCLAW
GDANSK

WARSZAWA

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
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OPEN M
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Kat.
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kat

. kat

K/M

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29

Netto
00:59:46.05
01:00:10.45
01:03:12.70
01:03:28.90
01:08:25.95
01:10:30.65
01:12:18.30
01:12:32.15
01:13:01.95
01:13:11.85
01:16:03.15
01:16:03.75
01:17:29.95
01:18:34.35
01:21:29.75
01:22:02.10
01:23:24.70
01:24:10.60
01:25:16.80
01:25:17.00
01:25:18.70
02:01:12.60
02:01:13.05

Netto
00:40:41.10
00:42:57.85
00:43:31.60
00:44:07.20
00:45:35.25
00:46:05.10
00:47:25.70
00:48:32.55
00:48:38.10
00:49:03.65
00:49:33.40
00:49:38.35
00:49:56.40
00:50:19.10
00:50:25.25
00:50:36.00
00:50:41.45
00:51:15.80
00:52:49.80
00:54:25.35
00:55:09.20
00:59:03.65
00:59:49.30
01:01:12.70
01:02:44.70
01:02:47.40
01:02:55.45
01:03:03.75
01:04:01.20

http://b4sport.pl/

min/km

8:32

8:35

9:01

9:04

9:46
10:04
10:19
10:21
10:25
10:27
10:51
10:51
11:04
11:13
11:38
11:43
11:54
12:01
12:11
12:11
12:11
17:18
17:19

min/km
5:48
6:08
6:13
6:18
6:30
6:35
6:46
6:56
6:56
7:00
7:04
7:05
7:08
7:11
7:12
7:13
7:14
7:19
7:32
7:46
7:52
8:26
8:32
8:44
8:57
8:58
8:59
9:00
9:08

3/6

km/h

6.6
6.6
6.1

5.8

5.8
5.7
5.5
5.5

5.3
5.2
5.1

4.9
4.9
4.9
3.5
3.5



BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - OPERACJA REKRUT, Open M c.d.

M-ce
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BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - OPERACJA REKRUT, 14:00

M-ce
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Nazwisko i imie
TREMBOWSKI SZYMON
SLOWINSKI ADAM
WIETESKA GRZEGORZ
JANOSZ DAWID
PASZKO ZBIGNIEW
SIWAK SZYMON
SALAMANDRA TOMASZ
BREVI LEONARDO
SOBOCINSKI KAMIL
NOWICKI PAWEL
GEREJ SZYMON
GOLDER tUKASZ
BOGDEVIC ANNA
DOWGIAELO ROBERT
ANDRZEJEWSKI MARIUSZ
SZWARC ANDRZE)
DOMARECKI MAREK
WYSZOMIRSKI KONSTANTY
STOM
DOMZALA PAWEL
WEILAND ADRIAN
RODACKA WISNIEWSKA MARZENA
NARKUN AGNIESZKA
SZYDLOWSKI MARCIN
SPYCHALSKI TOMASZ
? SEWERYN
GLOWACKI ANDRZE|
DROGOSZ TOMASZ
WYDRA MAREK
KIJEWSKI JACEK
SEKOWSKI PIOTR

Nazwisko i imie
£YS DANIEL
JOZWICKI KAROL
BUKOWSKI KRZYSZTOF
ZAWADZKI PIOTR
FIGURA JAKUB
ROGOZINSKA ZAKLINA
KUCHARSKI £tUKASZ
DOMBROWSKI DAWID
GALUSZYNSKA KATARZYNA
BETIN RADOSEAW
KMIEC TOMASZ
GOC JAKUB
ROMANCZUK TOMASZ
GROT JAROSEAW
MATEJCZYK ARTUR
DUNAJ KAMIL
WIECZORKOWSKI MAKSYMILIAN
DETTLAFF SEBASTIAN
KREFT ADAM

Nr
H080
H033
85
73
52
HO012
H113
80
57
A005
60
19
H200
HO076
50
28
H037

23
44
31
62

H194

H098

H093

H109

H147
88
86

H027
40

24

Nr
90
54

H009
33
14
64
22
13
25

H058

H036

H039
55

HO17
56

H170
H008
15

BRAK
7 PBOT

7 PBOT

POZARNICY.PL

7 PBOT

7 PBOT

7 PBOT

7 PBOT

7 PBOT
7 PBOT

7 PBOT

7 PBOT

Klub M-scowos¢ Kraj
RASZOWKA

GDYNIA
OSTROW WIELKOPOLSKI

GDYNIA

BANINO

GDYNIA

RUMIA

Klub M-scowos¢ Kraj

SWIATKI

KAMIEN KRAJENSKI

KLAWY

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M6
M7
K2
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M17

Netto
01:05:05.45
01:05:09.10
01:05:17.95
01:06:20.30
01:07:14.55
01:09:01.55
01:10:30.50
01:11:10.70
01:12:08.45
01:12:33.45
01:13:54.45
01:13:55.20
01:14:05.95
01:14:26.90
01:14:34.05
01:14:43.10
01:15:10.65
01:16:01.60
01:16:11.50
01:17:39.75
01:18:29.55
01:18:34.45
01:20:09.05
01:21:11.90
01:21:29.90
01:21:30.10
01:22:02.15
01:24:10.80
01:31:33.40
01:43:47.30
01:46:53.05
01:50:25.00

Netto
00:40:41.10
00:42:57.85
00:43:31.60
00:44:07.20
00:45:35.25
00:46:04.80
00:46:05.10
00:47:25.70
00:47:49.75
00:48:32.55
00:48:38.10
00:49:03.65
00:49:33.40
00:49:38.35
00:49:56.40
00:50:19.10
00:50:25.25
00:50:36.00
00:50:41.45

http://b4sport.pl/

min/km

9:18

9:18

9:19

9:28

9:36

9:51
10:04
10:10
10:18
10:22
10:33
10:33
10:35
10:38
10:39
10:40
10:44
10:51
10:53
11:05
11:12
11:13
11:27
11:36
11:38
11:38
11:43
12:01
13:04
14:49
15:16
15:46

min/km
5:48
6:08
6:13
6:18
6:30
6:35
6:35
6:46
6:49
6:56
6:56
7:00
7:04
7:05
7:08
7:11
7:12
7:13
7:14

4/6

km/h

6.5
6.4
6.4
6.3
6.2
6.1

6
5.9
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.4
5.4
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1

5
4.6

4
3.9
3.8



BIEG MORSKIEGO KOMANDOSA 2020 - OPERACJA REKRUT, 14:00 c.d.

M-ce
20
211}
22
23

Nazwisko i imie

KARPOWICZ GRZEGORZ
SZYMANSKA JOLANTA
ZABEK IRENEUSZ
DRWAL ANNA

KOCHANEK AGATA
TEMPSKA ANNA
WOLODKO BENIAMIN
CEGIELKA DAWID
BLASZCZYK TOMASZ
GIEJLO MONIKA

BARSKI DOMINIK
NEGOWSKA MALGORZATA
GASIOROWSKI RAFAL
DUBAS BARTOSZ
STENKA ALEKSANDER
WROBLEWSKI RAFAL
KOWALSKI PIOTR
DAHM BEATA

KURYLEK ANNA
WYLUDA MARCIN
TREMBOWSKI SZYMON
SLOWINSKI ADAM
WIETESKA GRZEGORZ
JANOSZ DAWID
PIWOWARCZYK AGATA
PASZKO ZBIGNIEW
SIWAK SZYMON

TESKA IZABELA
SALAMANDRA TOMASZ
BREVI LEONARDO
KOSIOREK ALEKSADRA
KOSIK DAGMARA
SOBOCINSKI KAMIL
SZUMIELEWICZ KINGA
PIEKARSKA KATARZYNA
NOWICKI PAWEL

GEREJ SZYMON
GOLDER LUKASZ
BOGDEVIC ANNA
DOWGIAELO ROBERT
ANDRZEJEWSKI MARIUSZ
SZWARC ANDRZE]
DOMARECKI MAREK
KOWALEWSKA LUIZA
WIERZCHOWIAK KAROLINA
WYSZOMIRSKI KONSTANTY
ZAWADZKA MONIKA

S TOM

DOMZALA PAWEL
WEILAND AGNIESZKA
WEILAND ADRIAN

RODACKA WISNIEWSKA MARZENA

NARKUN AGNIESZKA
GRABANIA JOANNA
SZYDLOWSKI MARCIN

Nr
H043
59
A007
H038
84
30
A003
103
A006
17
43
27
12
4
10
20
51
9
H132
A036
49
H080
HO33

73
52
53
HO12
H113
H149
80
57

A024
A005
35
18
60
19
H200
HO76
50
28
HO037

29
37
23
32
44
31
61
62

H194

H098

H107

H093

7 PBOT

BRO.4CE

TEAM PIASTOWSKA

KS BACHMATY

BRAK

7 PBOT

7 PBOT

NNS
POZARNICY.PL

7 PBOT

7 PBOT

Klub

M-scowos¢

INOWROCLAW

GDANSK
WOJCIECHOW

WARSZAWA

RASZOWKA

GDYNIA
OSTROW WIELKOPOLSKI

GDYNIA
GDYNIA

BANINO

GDYNIA
GDYNIA

Kraj

OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K

OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M

Kat.

M. kat
18

3

19

4

20
21
22

23

24
25
26
27
28

10
29
30
31
32
33
34
11
35

12
37
38
13
14
39
15
16
40
4
42
43
44
45
46
47
17
18
48
19
49
50
20
51
52
53
21
54

K/M
M18
K3

M19
K4

1

K'5

K6

M 20
M21
M 22
K7

M23
K8

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
K9

K10
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
K11
M35
M 36
K12
M 37
M 38
K13
K14
M 39
K15
K16
M40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
K17
K18
M 48
K19
M 49
M50
K20
M 51
M52
M 53
K21
M 54

Netto
00:51:15.80
00:51:32.95
00:52:49.80
00:53:00.90
00:53:25.95
00:54:03.20
00:54:25.30
00:54:25.35
00:55:09.20
00:59:03.65
00:59:46.05
00:59:49.30
01:00:10.45
01:01:12.70
01:02:44.70
01:02:47.40
01:02:55.45
01:03:03.75
01:03:12.70
01:03:28.90
01:04:01.20
01:05:05.45
01:05:09.10
01:05:17.95
01:06:20.30
01:07:14.55
01:08:25.95
01:09:01.55
01:10:30.50
01:10:30.65
01:11:10.70
01:12:08.45
01:12:18.30
01:12:32.15
01:12:33.45
01:13:01.95
01:13:11.85
01:13:54.45
01:13:55.20
01:14:05.95
01:14:26.90
01:14:34.05
01:14:43.10
01:15:10.65
01:16:01.60
01:16:03.15
01:16:03.75
01:16:11.50
01:17:29.95
01:17:39.75
01:18:29.55
01:18:34.35
01:18:34.45
01:20:09.05
01:21:11.90
01:21:29.75
01:21:29.90

http://b4sport.pl/

min/km
7:19
7:21
7:32
7:34
7:38
7:43
7:46
7:46
7:52
8:26
8:32
8:32
8:35
8:44
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:04
9:08
9:18
9:18
9:19
9:28
9:36
9:46
9:51
10:04
10:04
10:10
10:18
10:19
10:21
10:22
10:25
10:27
10:33
10:33
10:35
10:38
10:39
10:40
10:44
10:51
10:51
10:51
10:53
11:04
11:05
11:12
11:13
11:13
11:27
11:36
11:38
11:38

5/6

km/h

8.2
8.2
7.9
7.9
7.9
7.8
7.7
7.7
7.6
7.1

7

7

7
6.9
6.7
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.5
6.4
6.4
6.3
6.2
6.1
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M-ce
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nazwisko i imie

SPYCHALSKI TOMASZ
FIGLON PATRYCJA

7 SEWERYN

GAJO NATALIA

GLOWACKA ALEKSANDRA
GLOWACKI ANDRZE]
KLIMKIEWICZ BEATA

KUJAT JOANNA

BEMOWSKA ANNA
DROGOSZ TOMASZ

WYDRA MAREK

KIJEWSKI JACEK
ARANOWSKA SYLWIA

LEPA - ROMAN MAGDALENA
SEKOWSKI PIOTR

Nr
H109 7 PBOT
H131
H147
3
87
88
34
26
36
86
H027
40
2
69
70
24

Klub

RUMIA

M-scowos¢

Kraj

OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M

Kat.

M. kat

K/M
M55
K22
M 56
K23
K24
M 57
K25
K26
K27
M58
M 59
M 60
M 61
K28
K29
M 62

Netto
01:21:30.10
01:22:02.10
01:22:02.15
01:23:24.70
01:24:10.60
01:24:10.80
01:25:16.80
01:25:17.00
01:25:18.70
01:31:33.40
01:43:47.30
01:46:53.05
01:50:25.00
02:01:12.60
02:01:13.05

http://b4sport.pl/

min/km
11:38
11:43
11:43
11:54
12:01
12:01
12:11
12:11
12:11
13:04
14:49
15:16
15:46
17:18
17:19

6/6

km/h

5.2
5.1
5.1

5

5

5
4.9
4.9
4.9
4.6

4
3.9
3.8
3.5
3.5



